



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Suma wszystkich snów - międzynarodowy projekt w Mławie

Publikowane od
22.09.2015 00:00:00

Publikowane do
22.10.2015 00:00:00



Jesteśmy po pierwszych spotkaniach związanych z realizacją projektu "Social Dreaming - History and Trauma". 18 września br. Miasto Mława rozpoczęło realizację międzynarodowego projektu naukowego, unikalnego w skali kraju.

Badanie prowadzą psychologowie Centro Studi Psicologia Psicosomatica z Pescary (Włochy) współpracując ze Stacją Naukową im. prof. Stanisława Herbsta w Mławie oraz zamiejscowym (mławskim) Wydziałem Elektroniki, Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie. – Dla naszego wydziału to nowe, ciekawe doświadczenie. Od października w realizację projektu mocniej zaangażują się także nasi studenci – zapowiedział dziekan dr inż. Andrzej Korneta.

Pierwsze spotkanie odbyło się w murach wydziału przy ul. Warszawskiej 52 wieczorem w piątek, 18 września br. Grupa biorąca udział w badaniu wspólnie obejrzała film „Biała wstążka” w reżyserii Michaela Hanekego. W tym samym miejscu spotkała się następnego dnia rano i dzieliła snami, przemyśleniami, wrażeniami. Naukowcy, Domenico Agresta i Alessio Bianconi, zebrali pierwsze materiały do analizy. Kolejne spotkania są zaplanowane na 23-24 października oraz 13-14 listopada. Osoby, które chciałyby wziąć udział w projekcie prosimy o kontakt (info@mlawa [dot] pl).

- Dziękuję za zaangażowanie młodzieży licealnej z Akademickiego Centrum Kształcenia, uczniom I LO im. Stanisława Wyspiańskiego, ich opiekunom, zainteresowanym studentom i innym mieszkańcom naszego miasta, którzy chętnie przystąpili do projektu – podkreśla burmistrz Sławomir Kowalewski.

Badanie ma nam pomóc zrozumieć wpływ II wojny światowej na świadomość współczesnych Polaków. Wyniki zostaną zaprezentowane podczas otwartej konferencji podsumowującej projekt „Social Dreaming, History and Trauma” w Mławie w grudniu 2015 r.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/suma-wszystkich-snow-miedzynarodowy-projekt-w-mlawie>